
Triada Górska - PIENINY - 11 km
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko n. Dunajcem DATA:25.06.2016 .r DYSTANS:PIENINY
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 175 JAKUB KAŁUŻNY M 1991 PL PTK BRZEŹNIK SOPOT 00:49:04 00:49:03
2 176 BŁAŻEJ KNUTELSKI M 2000 PL GRYWAŁD 00:51:18 00:51:17
3 113 ROBERT FARON M 1974 PL SALCO SPORT TEAM ZALESIE 00:53:27 00:53:26
4 174 MICHAŁ KOŻUCH M 1994 PL REDLINETEAM PODEGRODZIE 00:55:24 00:55:23
5 182 DARIUSZ KELLER M 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:56:56 00:56:53
6 200 PAWEŁ JASIURKOWSKI M 1995 PL SZCZAWNICA 00:57:39 00:57:37
7 183 MICHAŁ KLATKA M 1977 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 01:01:47 01:01:42
8 187 MAREK NADKAŃSKI M 1962 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA GÓRNA 01:02:22 01:02:21
9 119 PIOTR FARON M 1949 PL ZALESIE 01:05:43 01:05:42
10 9 ARTUR KONOPKO M 1979 PL BIEGOSTOK KLEOSIN 01:09:12 01:09:11
11 6 SŁAWOMIR HŁADKI M 1981 PL BS HŁADKA TEAM GORZÓW WLKP. 01:09:24 01:09:22
12 14 ADAM PODSIADŁO M 1981 PL KRAKÓW 01:09:32 01:09:31
13 198 KRZYSZTOF WOJNICZ M 1989 PL KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM01:10:27 01:10:21
14 30 MACIEJ TRZEMŻALSKI M 1968 PL KORCZYNA 01:13:26 01:13:23
15 190 SZYMON PYZIAK M 1986 PL BBL TOMASZÓW MAZ ŁÓDŹ 01:13:47 01:13:41
16 179 GRZEGORZ HATALA M 1988 PL KRAKÓW 01:14:11 01:14:04
17 185 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL BRAK CZCHÓW 01:14:21 01:14:15
18 120 MATEUSZ PODSADNIUK M 1986 PL EASY RUN NOWY SĄCZ 01:15:35 01:15:28
19 26 ANNA WITKOWSKA K 1979 PL ORKA TO TAKA PANDA ZIELONKI 01:15:46 01:15:40
20 195 ANNA ŚWIATOWIEC K 1971 PL I LOVE MY ROTTWEILER KRAKÓW 01:16:10 01:16:04
21 188 PRZEMYSLAW NAPORA M 1985 PL TRZEBOWNISKO 01:16:49 01:16:41
22 2 MAREK BARTOSZ M 1979 PL JCI RUNNING TEAM KRAKÓW 01:18:32 01:18:30
23 31 ANDRZEJ NAGIEL M 1970 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:18:43 01:18:40
24 193 SEBASTIAN SIMANKOWICZ M 1980 PL BEZ ODDECHU KRAKÓW 01:18:50 01:18:42
25 199 ADAM ŻELISKO M 1992 PL ZAKOPANE 01:18:56 01:18:51
26 189 KATARZYNA OSIKA K 1989 PL OK ELEKTROINSTALLATIONEN WOLA DEBOWIECKA 01:19:30 01:19:25
27 178 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICE 01:20:09 01:19:59
28 7 ALEKSANDER KIDAWA M 1981 PL JAWORZNO 01:20:14 01:20:08
29 177 ZDZISŁAW CIERNIAK M 1953 PL ESKADRA KRAKOW KRAKÓW 01:20:36 01:20:32
30 106 JAN DRYGAŁA M 1982 PL KRAKÓW 01:21:25 01:21:20
31 110 SEBASTIAN OKOŁOTOWICZ M 1988 PL STRZELCE KRAJ. 01:21:28 01:21:24
32 126 ANDRZEJ UHL M 1988 PL KRAKÓW 01:21:31 01:21:27
33 15 DAMIAN PYRKOSZ M 1971 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGÓW KRYNICA RZESZÓW 01:22:51 01:22:45
34 25 TOMASZ WIKTOROWICZ M 1974 PL WARSZAWA 01:22:55 01:22:51
35 10 RAFAŁ KOWALCZYK M 1975 PL LUBLIN 01:23:12 01:23:10
36 194 KATARZYNA SZYMAŃSKA K 1985 PL - KRAKÓW 01:23:27 01:23:20
37 12 HENRYK MIKOŁAJCZYK M 1968 PL ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL RZESZÓW 01:24:42 01:24:35
38 196 DOROTA TLATLIK K 1979 PL PYSKOWICE 01:25:27 01:25:24
39 29 KATARZYNA ŻEBRAKOWSKA K 1974 PL ULTRAMARATON PODKARPACKI TRZEBOWNISKO 01:25:57 01:25:48
40 28 ANDRZEJ WRÓBLEWSKI M 1966 PL RESOVIA RZESZÓW OLSZTYN 01:26:04 01:26:03
41 4 SŁAWOMIR HADRO M 1987 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 01:27:07 01:27:06
42 173 MAGDALENA STYŚ-LITWIN K 1978 PL JASIONKA 01:28:10 01:28:01
43 8 MACIEJ KIELAR M 1982 PL SILNIA! TOPOROWICE 01:29:32 01:29:27
44 22 PATRYK WALAWENDER M 1978 PL FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA KRAKÓW 01:30:03 01:29:57
45 27 KAMILA WRÓBEL K 1988 PL NIKODEMEK RZESZÓW 01:31:14 01:31:06
46 192 ADRIANA SADOWIŃSKA K 1970 PL POKOJOWY PATROL KRAKÓW 01:36:06 01:36:03
47 181 ALICJA KASJAN K 1988 PL WARSZAWA 01:36:30 01:36:24
48 13 JAROSŁAW PERKOWSKI M 1972 PL K.W. WARSZAWA WARSZAWA 01:36:44 01:36:41
49 24 AGATA WIERUSZEWSKA K 1979 PL WARSZAWA 01:36:44 01:36:42
50 16 PIOTR SIATKA M 1989 PL KRAKÓW 01:36:59 01:36:52
51 20 MAGDALENA STĘPIEŃ K 1983 PL POLOWANIE NA WIEWIÓRKĘ KRAKÓW 01:36:59 01:36:52
52 5 MONIKA HAUTON K 1979 PL NIE TERAZ, POTEM SOSNOWIEC 01:40:29 01:40:21
53 17 TOMASZ SOLECKI M 1979 PL GOMOLA TRANS AIRCO BIERUŃ 01:40:36 01:40:28
54 18 AGATA SOWIŃSKA K 1985 PL #JANADALTYMZYJE KATOWICE 01:40:36 01:40:27
55 19 LUCYNA SROKA K 1978 PL ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL TRZEBOWNISKO 01:42:31 01:42:22
56 186 DOROTA KOWALEWSKA K 1967 PL SPARTANIE DZIECIOM ZGORZAŁA 01:53:33 01:53:29
57 23 JAGODA WĄSOWSKA K 1966 PL PIASECZNO 01:53:33 01:53:28

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
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Triada Górska - PIENINY - 11 km
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko n. Dunajcem DATA:25.06.2016 .r DYSTANS:PIENINY
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 185 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL BRAK CZCHÓW 01:14:21 01:14:15
2 26 ANNA WITKOWSKA K 1979 PL ORKA TO TAKA PANDA ZIELONKI 01:15:46 01:15:40
3 195 ANNA ŚWIATOWIEC K 1971 PL I LOVE MY ROTTWEILER KRAKÓW 01:16:10 01:16:04
4 189 KATARZYNA OSIKA K 1989 PL OK ELEKTROINSTALLATIONEN WOLA DEBOWIECKA 01:19:30 01:19:25
5 194 KATARZYNA SZYMAŃSKA K 1985 PL - KRAKÓW 01:23:27 01:23:20
6 196 DOROTA TLATLIK K 1979 PL PYSKOWICE 01:25:27 01:25:24
7 29 KATARZYNA ŻEBRAKOWSKA K 1974 PL ULTRAMARATON PODKARPACKI TRZEBOWNISKO 01:25:57 01:25:48
8 173 MAGDALENA STYŚ-LITWIN K 1978 PL JASIONKA 01:28:10 01:28:01
9 27 KAMILA WRÓBEL K 1988 PL NIKODEMEK RZESZÓW 01:31:14 01:31:06
10 192 ADRIANA SADOWIŃSKA K 1970 PL POKOJOWY PATROL KRAKÓW 01:36:06 01:36:03
11 181 ALICJA KASJAN K 1988 PL WARSZAWA 01:36:30 01:36:24
12 24 AGATA WIERUSZEWSKA K 1979 PL WARSZAWA 01:36:44 01:36:42
13 20 MAGDALENA STĘPIEŃ K 1983 PL POLOWANIE NA WIEWIÓRKĘ KRAKÓW 01:36:59 01:36:52
14 5 MONIKA HAUTON K 1979 PL NIE TERAZ, POTEM SOSNOWIEC 01:40:29 01:40:21
15 18 AGATA SOWIŃSKA K 1985 PL #JANADALTYMZYJE KATOWICE 01:40:36 01:40:27
16 19 LUCYNA SROKA K 1978 PL ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL TRZEBOWNISKO 01:42:31 01:42:22
17 186 DOROTA KOWALEWSKA K 1967 PL SPARTANIE DZIECIOM ZGORZAŁA 01:53:33 01:53:29
18 23 JAGODA WĄSOWSKA K 1966 PL PIASECZNO 01:53:33 01:53:28
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Triada Górska - PIENINY - 11 km
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko n. Dunajcem DATA:25.06.2016 .r DYSTANS:PIENINY
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 175 JAKUB KAŁUŻNY M 1991 PL PTK BRZEŹNIK SOPOT 00:49:04 00:49:03
2 176 BŁAŻEJ KNUTELSKI M 2000 PL GRYWAŁD 00:51:18 00:51:17
3 113 ROBERT FARON M 1974 PL SALCO SPORT TEAM ZALESIE 00:53:27 00:53:26
4 174 MICHAŁ KOŻUCH M 1994 PL REDLINETEAM PODEGRODZIE 00:55:24 00:55:23
5 182 DARIUSZ KELLER M 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:56:56 00:56:53
6 200 PAWEŁ JASIURKOWSKI M 1995 PL SZCZAWNICA 00:57:39 00:57:37
7 183 MICHAŁ KLATKA M 1977 PL BBL TOMASZÓW MAZOWIECKI TOMASZÓW MAZOWIECKI 01:01:47 01:01:42
8 187 MAREK NADKAŃSKI M 1962 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA GÓRNA 01:02:22 01:02:21
9 119 PIOTR FARON M 1949 PL ZALESIE 01:05:43 01:05:42
10 9 ARTUR KONOPKO M 1979 PL BIEGOSTOK KLEOSIN 01:09:12 01:09:11
11 6 SŁAWOMIR HŁADKI M 1981 PL BS HŁADKA TEAM GORZÓW WLKP. 01:09:24 01:09:22
12 14 ADAM PODSIADŁO M 1981 PL KRAKÓW 01:09:32 01:09:31
13 198 KRZYSZTOF WOJNICZ M 1989 PL KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM01:10:27 01:10:21
14 30 MACIEJ TRZEMŻALSKI M 1968 PL KORCZYNA 01:13:26 01:13:23
15 190 SZYMON PYZIAK M 1986 PL BBL TOMASZÓW MAZ ŁÓDŹ 01:13:47 01:13:41
16 179 GRZEGORZ HATALA M 1988 PL KRAKÓW 01:14:11 01:14:04
17 120 MATEUSZ PODSADNIUK M 1986 PL EASY RUN NOWY SĄCZ 01:15:35 01:15:28
18 188 PRZEMYSLAW NAPORA M 1985 PL TRZEBOWNISKO 01:16:49 01:16:41
19 2 MAREK BARTOSZ M 1979 PL JCI RUNNING TEAM KRAKÓW 01:18:32 01:18:30
20 31 ANDRZEJ NAGIEL M 1970 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:18:43 01:18:40
21 193 SEBASTIAN SIMANKOWICZ M 1980 PL BEZ ODDECHU KRAKÓW 01:18:50 01:18:42
22 199 ADAM ŻELISKO M 1992 PL ZAKOPANE 01:18:56 01:18:51
23 178 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICE 01:20:09 01:19:59
24 7 ALEKSANDER KIDAWA M 1981 PL JAWORZNO 01:20:14 01:20:08
25 177 ZDZISŁAW CIERNIAK M 1953 PL ESKADRA KRAKOW KRAKÓW 01:20:36 01:20:32
26 106 JAN DRYGAŁA M 1982 PL KRAKÓW 01:21:25 01:21:20
27 110 SEBASTIAN OKOŁOTOWICZ M 1988 PL STRZELCE KRAJ. 01:21:28 01:21:24
28 126 ANDRZEJ UHL M 1988 PL KRAKÓW 01:21:31 01:21:27
29 15 DAMIAN PYRKOSZ M 1971 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGÓW KRYNICA RZESZÓW 01:22:51 01:22:45
30 25 TOMASZ WIKTOROWICZ M 1974 PL WARSZAWA 01:22:55 01:22:51
31 10 RAFAŁ KOWALCZYK M 1975 PL LUBLIN 01:23:12 01:23:10
32 12 HENRYK MIKOŁAJCZYK M 1968 PL ULTRAMARATONPODKARPACKI.PL RZESZÓW 01:24:42 01:24:35
33 28 ANDRZEJ WRÓBLEWSKI M 1966 PL RESOVIA RZESZÓW OLSZTYN 01:26:04 01:26:03
34 4 SŁAWOMIR HADRO M 1987 PL ZAMEK DUBIECKO RUNNING TEAM DUBIECKO 01:27:07 01:27:06
35 8 MACIEJ KIELAR M 1982 PL SILNIA! TOPOROWICE 01:29:32 01:29:27
36 22 PATRYK WALAWENDER M 1978 PL FESTIWAL BIEGOWY KRYNICA KRAKÓW 01:30:03 01:29:57
37 13 JAROSŁAW PERKOWSKI M 1972 PL K.W. WARSZAWA WARSZAWA 01:36:44 01:36:41
38 16 PIOTR SIATKA M 1989 PL KRAKÓW 01:36:59 01:36:52
39 17 TOMASZ SOLECKI M 1979 PL GOMOLA TRANS AIRCO BIERUŃ 01:40:36 01:40:28
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